
UCHWAŁA NR 399/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie zaopiniowania projektu Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Manowo na 
lata 2018-2021 z perspektywą na lata 2022-2025

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 799 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Manowo na 
lata 2018 - 2021 z perspektywą na lata 2022 - 2025".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Budownictwa i Ochrony 
Środowiska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Id: 6DD52131-1A28-41B6-8028-C2810CD6E643. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 17 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Proawo ochrony
środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799 ze zm.) organ wykonawczy gminy (wójt) sporządza
i przedstawia do zaopiniowania właściwemu organowi wykonawczemu powiatu (zarząd
powiatu) projekt programu ochrony środowiska. W związku z tym Wójt Gminy Manowo
pismem z dnia 18 maja 2018r. zwrócił się do Zarządu Powiatu w Koszalinie o zaopiniowanie
projektu "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Manowo na lata 2018 -
2021 z perspektywą na lata 2022 - 2025".

Analiza przedmiotowego projektu przeprowadzona przez Wydział Budownictwa i Ochrony
Środowiska Starostwa Powiatowego wykazała, że określa on politykę zrównoważonego
rozwoju Gminy Manowo - zgodnie z zasadami polityki ekologicznej państwa oraz
programami sektorowymi województwa i powiatu. Projekt Programu Ochrony Środowiska dla
Gminy Manowo spełnia wszystkie wymogi formalne i jest spójny merytoryczne z Programem
Ochrony Środowiska dla Powiatu Koszalińskiego na lata 2017-2020 z uwzględnieniem
perspektywy do 2024 r.

Id: 6DD52131-1A28-41B6-8028-C2810CD6E643. Uchwalony Strona 1




